

**Պետական բյուջեի միջոցների
հաշվին իրականացվող գնումների պլան
2016 թ.**

Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Գեղիովիտ գյուղի թիվ 2 միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 900						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01 09.02.01.02 09.02.02.02						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7
	Էներգետիկ ծառ. Ջեռուցում					4500000
09310000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	ԿՎ	48.78	12300	600000
09123000	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	ԽՄ	156	3205	500000
09134210	Դիզ վառելիք	ՇՀ	Լիտր	415	8192	3400000
79997000	Ներքին գործուղում	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	2	50000
	Համակարգչային ծառայություն	ԲԸԱՀ				250000
79521000	Պատճենահանում	ԲԸԱՀ	էջ	30	2000	60000
503121000	Համակարգիչների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	190000	1	190000
	Տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ				117000
22211000	Գեղամա աշխարհի թերթի բաժանո	ԲԸԱՀ	հատ	7000	10	70000
22211000	Կրթություն թերթի բաժանո	ԲԸԱՀ	հատ	10000	3	30000
22211000	հայտարարություններ	ԲԸԱՀ	հատ	8500	2	17000
	Մասնագիտական այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ				60000
50531200	Գազի սպասարկման	ԲԸԱՀ	դրամ	2083	12	25000
	Ախտահանման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	5833	6	35000
	Գրասենյակային նյութեր	ԲԸԱՀ				190000
30197631	Պատճենահանման թուղթ,նեղ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	17	52000
30192122	1 ին Դասարանցիների ամս գործեր	ԲԸԱՀ	հատ	1266	60	76000
30192122	1 ին Դասարանցիների բնութագրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	700	60	42000
22813000	Տարեֆիկացիա.գրասենյակային գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10	20000
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր	ԲԸԱՀ				738000
39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	800	100	80000
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	հատ	750	106	80000
42641000	Երկսակագնային հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	1	35000
42942000	Խողովակ.ծունկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	50	50000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	40000
31711140	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	200	50	10000
39711361	Էլջեռուցիչ	ԲԸԱՀ	մետր	18000	5	90000

39291000	Լվացքի սարքաներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	70	30000
42942000	վառարան	ԲԸԱՀ	հատ	12500	4	50000
44521110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	6000	8	50000
42923200	Կշեռք	ԲԸԱՀ	հատ	5000	1	5000
45330000	Ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000
44920000	Գիպսոիդ	ԲԸԱՀ	կգ	120	415	50000
31521000	Վարդակլամալ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20	20000
42131148	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	5000	3	15000
14820000	ապակի	ԲԸԱՀ	մք	3000	28	85000
	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	3000	1	3000
	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԲԸԱՀ	մետր	300	130	40000
	Ինտեռնետ կապ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	12	60000
	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ				5651000
		ԲԸԱՀ				
	ընդամեն					11616000

Տնօրեն՝


